РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

п риднlстровськА молдАвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbкA
рАм нАродних дЕпутАтlв

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕндЕрский городской соввт нАродных дЕпутАтов

РЕшЕНИЕ Ng 34
5 сессия 26 созыва

г. Бендеры

о внесении изменений в Решение Jф 7
от 06.10.20lб г. 10 сессии 25 созыва
<О делегировании представителей Бендерского
городского Совета народных депутатов в состав
комиссии по присвоению объекгам розничной торговли,
расположенным на территории Бендерского
городского Совета народных депутатов,
статуса социilJIьного магазина))

февраля 2021 г.

в соответствии со статьей 17 Закона Приднестровской Молдавской
Республики от 05,1 1 .|994 г. <об органах местной власти, местного самоуправления
и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике>
(СЗМР 94-4) в дейотвУющей реДакции и) учитывая рекоменд ации постоянной
депутатской комиссии по взаимодействию с правоохранительными органами и
повышению уровня общественной безопасности, международной деятельности,
мандатам, вопросам депутатской деятельности и этики, -

горо СКОЙ СОВЕТ нАродных Ато В РЕШИЛ:
1. Внести в Решение.]\lЬ'7 от 06.10.201б г. 10 сеQсии 25 созыва(О делегировании представителей Бендерского городского Совета народных

депутатов в состав комиссии по присвоению объекгам розничной торговли,
располоЖенныМ на территории Бендерского городского Совета народных
депутатов, статуса социitльного магiвина)) с изменением, внесенным Решением J\b
2l от 28.12.2017 г.27 сессии 25 созыва, следующее изменение:

пункг l Решения изложить в следующей редакции:
<l. !елегировать в состав комиссии по присвоению объектам розничной

торговли, расположенным на территории Бендерского городского Совета народных
депутатов, статуса соци€Lльного маг€вина:

а) Колесниченко Длександра Владимировича - депутата от избирательного
округа J\b 6;

б) Рулейчука Андрея Николаевича - депутата от избирательного округа
J\b 7;

в) Мирошникова Ва;lентина Витальевича - депутата от избирательного
округа J',lb 24.).

2. Настоящее Решение вступает в силу со днrI принятия.

09

Председатель городского Совета
народных депутатов

201 9 r. rУИпп (Беяд. тип, (полиграфист,, з.422,1. 100о.

Ю,И.Кара"1